- 1 -

休教字﹝2018﹞ 21 号

关于休宁县 2018年

中小学教育教学论文获奖情况的通报

各中小学：

根据安徽省教科院《关于开展 2018 年安徽省中小学教育教

学论文评选的通知》（皖教科研函〔2018〕1号）文件精神，我

县开展了中小学教师教育教学论文评选活动。各校领导高度重

视，积极组织、发动广大教师参与评选活动。中小学共上报论文

212 篇，县教育局遴选上报 116篇。其中，获省一等奖 1 篇，省

二等奖 2 篇，省三等奖 7 篇；获市一等奖 18 篇，市二等奖 36 篇，

市三等奖 57 篇。另我县评选出县级一等奖 23 篇，二等奖 40篇，

三等奖 48篇。现将我县获奖具体情况公布如下（见附件）。

附件：休宁县 2018 年中小学教育教学论文获奖名单

休宁县教育局

2018 年 10 月 9日